1

北京华航唯实机器人科技股份有限公司

华航唯实司发[2022]036 号

关于 1+X 工业机器人集成应用职业技能等级证书

考评员培训班（第 28 期）延期举办的通知

考虑到当前疫情形势严峻，原计划于 2022 年 10 月 21 日--10 月

23日举办的工业机器人集成应用职业技能等级证书考评员（ABB本体）

培训班，延期至 2022年 11月 11 日--11月 13日。通知如下：

一、培训时间

（一）报到时间：2022 年 11月 10日

（二）培训时间：2022 年 11月 11日--11 月 13日

（三）返程时间：2022 年 11月 14日

二、培训地点

湖南理工职业技术学院

三、报到地点

维也纳国际酒店湘潭中心店：建设路口岚园路 4号湘潭中心 B 座

（酒店如有变动另行通知，本酒店为推荐酒店）

四、报名方式

请扫描下方“二维码”报名，报名截止时间 2022年 11 月 4 日。

2

五、注意事项

（一）本次培训暂不接受中、高风险地区或有中、高风险地区旅

居史的人员参加。

（二）参培人员需在报到前 2天将行程码和湖南省健康通行码照

片或扫描件发送至邮箱：training@chlrob.com。

（三）所有参培人员自备口罩，室内上课期间全程佩戴口罩，并

接受每日体温检测。

六、培训收费

本期培训班为期 3天，培训费：900元/人。付款方式如下：

（一）转账汇款：

名称：嘉善县华航唯实职业技能培训学校有限公司

账号：905101201900075035

开户行：嘉兴银行股份有限公司长三角一体化示范区（浙江嘉善）

支行

付款时在备注处注明“ 工业机器人集成应用职业技能等级证书考

评员（第 28 期）培训”，付款后将付款凭单照片或扫描件以电子邮件

形式发至指定邮箱:training@chlrob.com。

mailto:training@chlrob.com。（山东省外的报名人员还需提供3

3

（二）现场缴费：支持公务卡刷卡。

（三）培训发票：由嘉善县华航唯实职业技能培训学校有限公司

开具“培训费”电子发票。

（四）培训期间食宿统一安排，交通、食宿费用自理（住宿参考

价 270/间/天）。

七、联系方式

培训服务：胡老师 15170205389

北京华航唯实机器人科技股份有限公司

2022 年 10月 14日

4

附：乘车路线

1. 湘潭高铁北站：距离维也纳国际酒店（湘潭中心店）19.1

公里。从湘潭北站乘坐 66 路至湖南理工职院站下车，步行 413 米到达

维也纳国际酒店（湘潭中心店）。

2. 湘潭火车站：距离维也纳国际酒店（湘潭中心店）4.9 公里。

从湘潭火车站乘坐嘉善 46路（或 1路）至建设中路站下车，步行 130

米到达维也纳国际酒店（湘潭中心店）。

	一、培训时间
	二、培训地点
	三、报到地点
	四、报名方式
	五、注意事项
	七、联系方式

		2022-10-12T16:58:52+0800